
HAYAT SENDE DERNEGİ GENÇLİK AKADEMİSİ 

01 Ocak 2021 - 31 Aralık 2022 Dönemleri 

Bağımsız Denetim Raporu 



~I~ 1 K/\R/\R 
HAYAT SENDE DERNEGİ GENÇLİK AKADEMİSİ 

Yönetim Kurulu'na 

Görüş 

Hayat Sende Derneği Gençlik Akademisi'nin (Dernek) 31 Aral ı k 2021 ve 31 Ara l ık 2022 tarihli 
finansal durum tablol arı ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; faa liye t tablosunu (Net Varlı k 

Değiş im Tablosu) ve nakit ak ım tablosunu, önemli muhasebe po l iti ka l ar ı nın özetini ve d i pnotlar ı nı 

denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre iliş i kteki finansal tablolar, Dernek'in 31 Ara l ı k 2021 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla 

finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performans ı n ı ve nakit 
akı ş ların ı , Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlkelerine ve Dernek Mevzuatına uygun olarak, tüm önemli 
yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktad ı r. 

Görüşün Dayanağı 

Yaptığ ı mız bağ ı msı z denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kur umu (KGK) 
tarafından yayıml anan Türkiye Denetim Standartl arın ı n bir pa rçası olan Bağımsız Denetim 
Standartl arına (BDS) uygun olarak yürütü lmüştür . Bu standartlar kapsamındaki sorumlulukl arımız, 

raporumuzun Bağımsız Denetçinin finansal Tabloların Bağıms ı z Denetimine İ l iş k i n 
Soruml ulukları bölümünde ayrıntı lı bir şeki lde açı k lanm ı şt ır. KGK tarafı ndan yayımlanan Bağımsız 

Denetçi ler için Etik Kurallar ("Bağımsızl ık Standartları Dahil") (Etik Kural lar) ile finansal tablolar ı n 

bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Dernekten bağımsız 
olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki et iğe i li şkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getiri lmi şti r . Bağ ımsı z denetim s ı ras ında elde ettiğimiz bağ ı msız denetim kanıtlar ı n ı n , 

olumlu görüşümüzün oluşturul ması için yeterl i ve uygun bir dayanak oluş turduğuna inan ı yoruz. 

Kilit Denetim Konuları 
Ki lit denetim konul arı, mesleki muhakememize göre ca ri döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetiminde en çok önem arz eden konu l ardır. Kilit denetim konu ları, bir bütün o larak f inansal 
tablolar ı n bağ ımsız denetimi çerçevesinde ve f inansal tablolara il işkin görüşümüzün 

oluşturu l mas ı nda ele alınmış olup, bu konular hakkı nda ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

Gelirler 

Gelirlerin finansal tablolar içerisinde 
önemli bir yer tutmas ı , Gelirlerin tutarın ı n 

çok sayıda işlem doğurması nedeniyle 
gelirlerin doğru dönemde finansal 
tablolara yans ı tılmas ı önemli muhakemeler 
gerektirdiğinden gelirlerin 
muhasebe l eştiri l mesi kilit denetim konusu 
olarak belirl enmiştir. 

Gelirler için 
prosedürlerimiz 
içermektedir: 

uygu ladığ ı mız 

aşağıdaki 

Derneğ in bağış ve 
ilişkin muhasebe leştirme 

incelenmesini, 

denetim 
hususları 

yard ımlara 

pol itikaların ı n 

ôrneklem yöntemi ile seçilen yurtiçi ve 
yu rtdışı bağ ı ş ve yardım i ş lem l e ri için alınan 
belgelerin incelenerek bağış ve yard ım ların 

muhasebe po l i tikalar ı na ve mevzuata 
uygunluğunun , fi nansa l raporlama 
döneminin finansal tablolara a l ınmasın ı n 

uygun l uğunun değer l end i r il mesi, 

Olağandışı iş lem l eri n varl ığın ı n tespit 
edilmesi amacıyl a analitik incelemeler 
yap ı lması. 
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Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Dernek yönetimi; finansal tabloların Vergi Usul Kanunu'na uygun olarak hazırlanması ndan, gerçeğe 

uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlış ı ık içermeyecek şekil de 

hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

üst yönetimden sorumlu olanlar, Dernek' in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

üst yönetimden sorumlu olanlara bildiri len konular arasından, cari döneme ait finansal tablo l arın 

bağımsı z denetiminde en çok önem arz eden konuları yani ki lit denetim konuların ı beli rlemekteyiz. 
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
aç ı klamanın doğuracağ ı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının 
makul şeki lde beklendiğ i oldukça istisnai durumlarda, ilg ili hususun bağ ı msız denetçi raporumuzda 
bildirilmemesine karar verebiliriz . 

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İliş k in Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şun l ard ı r : 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tablola rın hata veya hile kaynaklı öneml i yan lı ş l ık içerip 
içermediğine i lişkin maku l güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağ ı msız denetçi raporu 
düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda ve rilen makul 
güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanl ı ş l ı ğ ı n her zaman tespit 
edileceğini garanti etmez. Yan l ışlıklar hata veya hile kaynakl ı olabil ir. Ya nlışlıkların, tek başına veya 
toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden a l acakları ekonomik karar l arı 

etki lemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edi li r. 

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrı ca 

-Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karş ıl ık veren denetim ·prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 
ve görüşümüze dayanak teşki l edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedi r. Hile; 
muvazaa, sahtekarlı k, kas ı t lı ihmal, gerçeğe ayk ı rı beyan veya iç kontrol ihlali fii llerini 
içerebildiğinden, hile kaynakl ı önemli bir yanlışlı ğ ı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 
yanl ı şl ığ ı tespit edememe riskinden yüksektir. 

-Dernek'in iç kontrolünün etkinl iğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değ i l ama duruma uygun 
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgil i iç kontrol d eğerlend i rilmekted i r . 

-Yönetim tarafından kul l an ı lan muhasebe polit i ka l ar ı nın uygunluğu ile yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilg ili aç ı klamaların maku l olup o l madığ ı değerlendiril mekted i r. 

-Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Dernek'in sürekliliğin i devam ettirme kabil iyetine i li şkin 

ciddi şüphe oluşturabi l ecek olay veya şart lar l a ilgi li önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığ ı 

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını ku llanması nın uygunluğu hakkında sonuca 
varı l maktadır-. Önemli bir bel irsizliğ i n mevcut olduğu sonucuna varmam ı z halinde, raporumuzda, 
finansal tablolardaki ilgili aç ı klamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamal ar ı n yete rsiz olması 

durumunda o lumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmekted ir. Vardığımız sonuçlar, 
bağı~-:· i raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıt l ar ı na dayanmaktadır. Bununla 

~e,~~ç~1 "~ l ay veya şartlar Dernek'in sürekliliğini sona erdirebilir. 

ft1- Fici°!ıns~~orafi n, ~çıklamal ar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tablo ların, 
f{ t~~ ~ ' 1-Ü~~<i:şl~~ ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekild e yansıt ı p yansıtmadığ ı 
, d . ~ U1 
(\ .· ·..,,,_ ·'..- ' v ~ 
\~ <' ·- - • // 
\\ f', '.. • 

~,., "t:ıı'. // 
· - .;:~~ / 

Y"ıo~;;;:-'· 
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- Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla , Dernek içerisindeki işletmelere veya faaliyet 
bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. 
Dernek denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. 
Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sıras ı nda tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahi l olmak 
üzere, bağ ı msız denet imin planlanan kapsamı ve zamanlamas ı ile önemli denetim bu lgularını üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

Bağ ı msızlığa i lişkin etik hükümlere uygunluk sağ ladı ğımız ı üst yönetimden sorumlu olanlara bi ldirm i ş 

bulunmaktayız. Ayrıca bağımsız lı k üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm iliş k iler ve diğer 

hususlar ile varsa, ilgili ön lemleri üst yönetimden sorumlu olanlara i letmiş bulunmaktayız . 

üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konu la rını belirlemekteyiz. 
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
açıklaman ın doğuracağı olumsuz sonuçl arın, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının 
makul şeki lde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda 
bildirilmemesine karar verebiliriz. 

Ankara, 23 Haziran 2023 

Ali Osman EFLATUN 
Sorumlu Denetçi 
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HAYAT SENDE DERNEGİ GENÇLİK AKADEMİSİ 
31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2022 Tarihli Finansal Durum Tablosu 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir) 

Dipnot 

No 31.12.2022 

VARLIKLAR 

Dönen Varlıklar 

Nakit ve nakit benzerleri [3} 944.394 

Diğer alacaklar [4} 149.367 

• İştiraklerden ve müşterek girişimlerden alacaklar 749.367 

Diğer dönen varlı klar [7} 

Toplam Dönen Varlıklar 1.093.761 

Duran Varlıklar 

Maddi duran var l ı klar [5] 25.736 
Toplam Duran Varlıklar 25.736 

TOPLAM VARLIKLAR 1.119.497 

KAYNAKLAR 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 

Diğer borçlar [4] 38.045 

Ödencek vergi ve benzeri yükümlülükler [6} 15.785 

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 53.830 

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 53.830 

Net Varlıklar 1.065.667 

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE NET VARLIKLAR 1.119.497 

Sayfa l 1 
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HAYAT SENDE DERNEGİ GENÇLİK AKADEMİSİ 
01 Ocak - 31 Aralı k 2022 Dönemine Ait Net Varlı k Deği~ım Tablosu 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL ") Olarak ifade Edilmiştir) 

Dipnot 01.01.2022 0101.2021 
No 31.12.2022 31.12.2021 

Gelir 1.142.581 701.202 
Bağış ve yardımlar [8] 1.042.571 641.831 
Diğer gelirler 176 105 
Finansal gelirler [10] 99.834 59.266 
• Faiz, kôr payı vb. gelirler 50.539 24.220 
• Kur farkı gelirleri 49.295 35.046 

Giderler -860.091 -250.545 

Faal iyet giderleri [8] -556.588 -155.010 

Genel yönetim giderleri [9] -303.503 -95.531 
Diğer faa liyetlerden giderler -4 

Net Varl ı kl ardaki Değişim 282.490 450.657 

Dönembaşı net varlı klar 783.177 332.520 

NET VARLI KLAR 1.065.667 783.177 
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HAYAT SENDE DERNEGİ GENÇLİK AKADEMİSİ 
01 Ocak - 31 Aralık 2022 Dönemi Nakit Akım Tablosu 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL ") Olarak ifade Edilmiştir) 

Dipnot 01.01.2022 
Na 31.12.2022 

Esas Faaliyetlerden Nakit Akışları 358.119 

Net Varlıklardaki Değişim 282.490 

Net Varlık Değişimi Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler 75.629 
• Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler [5] 6.434 
• Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili [4,7) 79.435 

düzeltmeler 

{4,6] 49.760 
• Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler 

Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları -25.736 
Maddi ve maddi olmayan duran varl ıkların a lımından kaynaklanan [5] -25.736 
nakit çıkışları 

Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları o 

Kur Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki 332.383 
Artış (Azalış) 

Kur Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi 

Nakit Ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış(Azalış) 332.383 

Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri [3] 678.445 

Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri [3] 950.828 

Sayfa 1 3 
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HAYAT SENDE DERNEGİ GENÇLİK AKADEMİSİ 
31 Ara lık 2022 Tarih li Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Dipnotlar 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL ') Olarak ifade Edılmiştir) 

1. KURUM ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

Kurum ka r amacı gütmeyen kurum niteliğinde olup, 2007 yı l ında devlet korumasında yet i şen 

çocu kların ayr ı mcıl ığa uğramaması, muhafaza edilmesi ve hizmet verilmesi amac ıy l a kuru l muştur. 

Kurum 31.12.2022 ta rihinde "83", 31.12.2021 tarih inde "86" üyeye sahiptir. Ku rum hizmet leri ni "K ız ıl a y 

Mahallesi Necatibey Caddesi No 27/11 Çankaya/Ankara" adresinde kurulmuş olan ofislerinde 
yürütmektedir . 

Dernek yönet im kurulu kararıyla 19.07.2018 tarihinde kuruma bağ l ı olarak 'barınacak yer 

sağ lanma ksız ın sosyal yardım hizmetleri' adına Hayat Sende Derneğ i Genç lik Akademisi iktisadi 

işletmesi kurulmuştur. Temsile yetki li kişi iktisadi işletme müdürü Mehmet S araç'tı r 

Derneğin kurul yap ı s ı aşağıdaki gibid ir; 

Yönetim Kurulu 

Tuğçe EKİN 

Emrah ŞAHİN 

Emre ERDURAN 

El if Gökçe KAZANCIO<'.;LU 

Halil İbrahim UYAR 

Denetim Kurulu 

Uğur YÜRÜK 

Cantürk KAYA 

Nilgün ARAS 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Denetim Kurulu Başkanı 
Denetim Kurulu üyesi 

Denetim Kurulu Üyesi 

31 Ara l ık 2022 tarihi itibariyle ücretl i ça l ışan sayı sı 3 kişid ir (31 Ara lı k 2021: Bulunmamaktad ı r ). 

31 Ara l ık 2022 tarihi itibariyle gönüllü ça l ışanı bulunmamaktadır (31 A ral ı k 2021: Bulunmamaktad ı r) . 

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

2.1. Sunuma İli şkin Temel Esaslar 

Ekl i konsolide mali tablolar Genel Kabul Görmüş Muhasebe ilkelerine uygun olarak haz ırlanmı şt ı r . 

Cemiyet ve Türkiye'de kayıt l ı bağl ı orta klığ ı , defterlerini ve kanuni mali tab l olarını ("Kanuni Mal i 

Tablo lar") Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun 

olarak tutmakta ve hazı r lamaktadır. 

Sayfa l 4 



HAYAT SENDE DERNEG İ GENÇLİK AKADEMİSİ 
31 Aralık 2022 Tarihli Finansal Tablolara Ait Açıklay ıc ı Dipnotlar 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe TOrk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir) 

2.1.1. Defter ve Finansal Tablolar 

Hayat Sende Derneği Gençlik Akademisi tarafından tutulan defterler aşağıdaki gibidi r; 

a) Yevmiye defteri 

b) Defter-i kebir 

c) Envanter defteri 

d) Üye kayıt defteri 

e) Karar defteri 

f) Evrak kayıt defteri 

g) Sa bit k ıymet kayı t defteri 

Bu defterlerin tasdiki, sa klanması ve tutulmas ı nda Türkiye Cumhuriyeti'nin 213 say ı lı Vergi Usul 

Kanunu hükümleri uygu lanı r. 

2.1.2. Beyannameler ve Raporlar 

Hayat Sende Derneği tarafı ndan verilen beyannameler ve raporlar aşağ ıdaki g ibid ir; 

a) Dernek beyannamesi, 

b) Muhtasar beyanname, 

c) KDV beyannamesi (İktisadi Dernek), 

d) Denetim kurulu taraf ı ndan yapılan İç Denetim Raporu, 

Bu beyannameler ve raporla r 5253 Sayılı Dernekler Kanunu 9 ve 19'uncu madde leri ve Dernek ler 
Yönetmeliği 84'üncü maddesi gereğ idir. 

2.1.3. Finansal Tab loların Onaylanmas ı 

Dernek' in ilişikteki finansal tab l oları , 07.06.2023 tarihinde dernek yönet im kurulu taraf ı ndan 

onaylanmıştı r . İ l iş i kteki finansal tabloları değiştirme yetkisine, derneğin genel kurulu ve/veya yasa l 

otoriteler sahiptir. 

2.1.4 . Para Ölçüm Birimi ve Rapo rl ama Birimi 

Derneğin geçerli para birimi ile finansal tablo ve dipnotlarda kullan ı l an para birimi "TL"(Türk 

Lirası)'dir. 
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HAYAT SENDE DERNEGİ GENÇLİK AKADEM İS İ 
31 Aral ık 2022 Tarihli Finansal Tablolara Ait Açı klayıc ı Dipnotlar 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak ifade Edilmiştir) 

2.1.5 . Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Finansal Tabloların Hazırlanmas ı 

Mal i durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Derneğin finansa l tablol arı 

önceki dönemle karşılaştırma l ı olarak haz ı rl anmaktadı r. Cari dönem finansal tab lol ar ı n sunumu ile 

uygunluk sağ l anmas ı acısından karş ıl aştırma lı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sın ı fland ı rılı r ve 

önemli fark lı lık l ar açıklanı r. 

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

2.2.1 . Hazır Değerler 

Kasa ve bankalardaki nakit mevcut l ar ı hazır değerleri oluşturmaktad ı r . 

Kasada ki paralar Türk Lirası ve dövizli bakiyelerden ol uşmaktadır Türk Liras ı bakiyeler kayıtlı 

değeriyl e, dövizli bakiyelerse bi lanço tarihindek i T.C. Merkez Bankası döviz alış kuru ile 

değerlenere k kayıtlarda gösterilmektedir. Aktiflerin değer l emesinde döviz alış kuru uygula nı r . 

Banka mevduatl a rı , vadeli ve vadesiz mevduatlardan ve bu mevduatla rın fa izlerinden ol uşmaktad ı r . 

Türk Liras ı mevduatlar maliyet değer l eriyle, döviz tevdiat hesapl arı ise bilanço tarihindeki Merkez 

Bankası döviz a lı ş kuru kullanı lmak suretiyle Türk Lirası'na çevri l miş değerl eriy l e kay ıt l arda 

gösteril irler. 

2.2.2. Diğer Alacaklar ve Borçlar 

Personelden alacaklar, iş avans l a rı ve personel avansları , alacakları oluştu r ur. 

Satı c ıl ara borçlar ve diğer borç lar, borçları ol uşturu r . 

Alacaklar, Türk Li ras ı ve dövizli alacaklardan o l uşmaktad ı r . Türk Li rası bakiyeler kay ı tl ı d eğerl eriyl e, 

dövizli alacaklar bi lanço tarihindeki T.C. Merkez Bankas ı döviz al ı ş kuru ile değerlenerek kayı tla rda 

gösterilirler. 

Borçlar, Türk Lirası ve dövizli borçlardan oluşmaktadır . Türk Lirası bakiyeler kayı t lı değerl eriyle, 

dövizli alacaklar bilanço tarihindeki T.C. Merkez Bankası döviz al ı ş kuru ile değe r le ne rek kayıtla rda 

gösterili rler. 

2.2.3 . Maddi Duran Varlıklar 

Duran varl ı k l ar a lı nd ı k l ar ı tarihlerde ma liyet bedeli ile kayı tlara al ı nm ı şla rdır . Dernekte Vergi Usul 

Kanunu 320'inci maddesi gereği amortisman ayrılm ı şt ı r . Tüm dura n varl ı klar demirbaş defterine 

kaydedilirler. 

2.2.4. Vergi lendirme 

Dernek kar amac ı gütmeyen ku ruluşlar kapsamı nda mevzuat g e reğ i Kurumlar Ve rgisind en mua ftı r . 

Hayat Sende Derneğ i , kamuya yararlı dernekler kapsam ı nda deği ld i r. Dernek 

"Katma Değer Vergisi" beyannames i vermekle yükümlüdür. 
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HAYAT SENDE DERNEGİ GENÇLİK AKADEMİSİ 
31 Aral ı k 2022 Tarihli Finansal Tablolara Ait Açıklayıc ı Dipnotlar 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak ifade Edilmiştir) 

2.2.5. Çalışanlara Sağlanan Faydalar/ Kıdem Tazminatları 

Mevcut iş Kanunu, derneği kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personel dış ı ndak i 

her personele her bir hizmet yı l ı için en az 30 günlük kıdem tazm i natı ödemekle yükü mlü 

tu t maktadır. 

Bu nedenle derneğin taşıdığ ı toplam yük, kıdem tazminatı gerçekleşmeleri gibi etkenler dikkate 

alınarak, çal ı şan ı n kıdeme esas ücreti üzerinden hesaplanır. 

2.2.1. Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 

Bi lanço tarihi ile bi lançonun yetkilendirme tarihi aras ı nda finansa l tablolarda düzeltme gerektiren 

bir olayın ortaya ç ıkmas ı durumunda finansal tablolara gerekli düzeltmeler yap ıl makta, düzeltme 

gerektirmeyen durumlarda ilgili olay bilanço dipnotlarında açıklanmaktad ı r . 

2.2.2. Yabancı Para Cinsinden Gelir ve Giderler 

Yabancı para iş lem l eri, işlem tarihindeki cari kurlardan muhasebel eşt i r i l mekted ir . Yabanc ı para 

cinsinden kay ı tlara geçirilmiş olan aktif ve pasif hesaplar dönem son l arında k i ku rlar esas alı na ra k 

eva lüasyona tabi tutu l maktadır. Evalüasyon i ş l eminden doğan kur farkları kam biyo karı veya zararı 

o larak gelir tablosuna yansıtılmaktad ı r. 

DönPm sonları nda kull anı lan kurlar aşağırlaki gibirlir: 

Kur 

USD 

EUR 

31.12.2022 

Alış 

18,6983 

19,9349 

Sat ı ş 

18,7320 

19,9708 

2.2.3. Nakit Akımının Raporlanması 

31.12.2021 

Alı ş 

13,3290 

15,0867 

Satış 

13,3530 

15,1139 

Nakit akım tablosunda, döneme ilişk i n nakit ak ı m l arı Dernek, yatı rım ve finansman faal iyet le rine 

dayal ı bir biçimde s ı n ı flandırı l a rak raporlanır 

Dernek faal iyetlerinden kaynaklanan nakit akımları, Derneğ i n esas faaliyetler inden kaynak lanan nakit 

a kı m l ar ı nı gösterir. 

Yatırım faal iyetleriyle i lgili nakit akı mları, Derneğin yatır ı m faaliyetlerinde (varlı k yatı rıml arı ve 

finansal yatırımlar) ku ll and ığı ve elde ettiği nakit ak ıml arını gösterir. 

Finansman faal iyetlerine i l işkin nakit akı m l arı, Derneğ in finansman faal iyetlerinde ku ll and ığ ı 

kaynakla rı ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. 

Nakit ve nakit benzeri değerl er, nakit ve banka mevduatı ile tutarı bel irli, nakde kolayca çevr ilebi len 

kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi üç ay veya daha k ı sa olan yatı r ı m l arı içermektedir. 
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31 Aralık 2022 Tarih li Finansa l Tablolara Ait Açıklayıc ı Dipnotlar 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL ") Olarak ifade Edilmiştir) 

2.2.4. Üyelik Aidatları, Bağış ve Diğer Gelirler; 

Üyelik aidatla rı üye kişi l er aidatlarını ödediklerinde, bağışl ar ve d i ğ er gelir ler gerçek l eştik l er i nde 

gel ir olarak muhasebe l eştiri lirler. 

2.2. 5. Giderler 

Tüm giderler tahakkuk esası na göre muhasebeleştirilmekted i rler. 
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HAYAT SENDE DERNEGİ G ENÇLİK AKADEMİSİ 
31 Aralık 2022 Tarihli Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Dıpnotlar 

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Turk Lirası ("TL ·) Olarak İfade Edilmiştir) 

3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

Nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdak i gibidir; 

Bankalar 
Toplam 

Banka hesaplarının mevduat yapısı aşağıdaki gibidir; 

Vadesiz mevduat 
Vadeli mevduat 
Toplam 

31.12.2022 

944.394 
944.394 

31.12.2022 
650.262 
294.132 

944.394 

Raporlama tarihi itibariyle banka hesapları nda blokaj bu l unmamaktadı r. 

4. DİGER ALACAKLAR VE DİGER BORÇLAR 

Diğer alacakla rı n detayla rı aşağıdaki gibidir; 

31.12.2022 
Bağ lı ortak lıklardan alacaklar 149.367 

Toplam 149.367 

Diğe r a l acakların tamamı Türk Lirası cinsi tutarlardan oluşmaktadır. 

Diğe r borçların detayları aşağıdaki gibidir; 

Personele borçlar 
Diğer çeşitl i borçlar 
Toplam 

31.12.2022 
21.500 
16.545 

38.045 

Diğer borç l ar ın tamamı Türk Lira s ı cinsi tutarlardan oluşmaktadır . 
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5. MADDİ DURAN VARLIKLAR 

Maddi duran varlı k ları n detayları aşağıdaki gibidir; 

01.01.2022 Girişler Çıkışlar 

Demirbaşlar 25.736 
Toplam 25.736 

Maddi duran varl ık l ar üzerinde rehin ipotek veya teminat bulunmamaktadır . 

31.12.2022 
25.736 
25.736 

Ş i rket bünyesinde hibe ve satın alma yoluyla elde edilen ancak kayıtlara alınmamış 54.200 TL'lik 

demirbaş bulunmaktadır. Söz konusu demirbaşların li stesi aşağıdaki gibidi r; 

Demirbaş 

Mutfak ocağı 
Mini buzdola bı 

Kombi 
Bulaşık makinesi 
Masa sandalye 
Masaüstü bilgisayar 
Dolap 
Yazıcı 

Televizyon 
Toplam 

Adet 

1 
33 
3 
6 
1 

3 
50 

Toplam tutar 
200 

2.000 
2.000 
3.000 

17.000 
15.000 
7.000 
5.000 
3.000 

54.200 

Demi rbaş l arın tamam ı alım tutarı üzerinden Türk Liras ı cinsiden kaydedi l miştir. 

6. ÖDENECEK VERGİ VE BENZERİ YÜKÜMLÜLÜKLER 

Ödenecek vergi ve benzeri yükümlülüklerin detayları aşağıdak i gibidir; 

ödenecek vergi ve fonlar 

ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 
Toplam 

7. DİGER DÖNEN VARLIKLAR 

Diğer dönen varlık ların detayları aşağıdaki gibidi r; 

iş avansları 

Toplam 
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8. BAGIŞ, YARDIM VE BURSLAR 

Bağış ve yard ı mlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir; 

01.01.2022 
Bağış ve yardımlar 31.122022 

Kıs ıtsız bağ ış ve yard ıml ar 1.042.571 

- Yurtiçi bağış ve yardımlar 436.972 

- Yurtdışı bağış ve yardımlar 605659 
Toplam 1.042.571 

Burs lar ve ya pılan diğer giderlere i l işkin detaylar aşağıd aki gibidir; 

Verilen burslar 
Dışardıdan alınan hizmet giderleri 
Yemek giderleri 
Proje giderleri 
Kira giderleri 
Reklam tanıtı m giderleri 
Müşavirlik giderleri 
Muhtelif giderler 
Toplam 

9. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetim giderlerinin detaylar ı aşağ ı daki gibidir; 

Personel giderleri 

Konaklama giderleri 

Ulaş ım giderleri 

Basım ve tasarım giderleri 

Danışmanlık giderleri 

Hukuk, mali müşavirlik ve danışmanlık giderleri 
Kargo ve posta giderleri 

Apartman yönetim ve aidat giderleri 
Vergi, resim ve harçlar 

Kırtasiye giderleri 

Kira giderleri 
Telefon ve internet giderleri 

Tadilat giderleri 
Muhtelif giderler 

Toplam 
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-277.273 
-65305 
-52.696 
-49.589 
-24.800 
-18.998 
-16.556 
-51371 

-556.588 

01.01.2022 
31.12.2022 

-127.449 
-57.650 
-47.422 
-32 084 
-29.878 
-3.694 
-1.996 
-1.950 

-932 
-450 

2 
-303.503 

01.01.2021 

31.12.2021 

641.831 

562.848 

78.983 
641.831 

-94.650 
-2.800 

-3410 

-54.150 

-155.010 

01.01.2021 
31.12.2021 

-5.007 
-450 

-3.112 
-1.853 
-5 000 

-26.883 
-1.132 
-1.500 
-1.056 
-266 

-22.000 
-3.711 
-950 

-22.611 
-95.531 
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10. FİNANSAL GELİRLER / GİDERLER 

Finansal gelirlerin detayl arı aşağıdaki gibidir; 

Finansal Gelirler 

Kur farki gelirleri 

Faiz gelirleri 

Toplam 

11. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

01.012022 
3112.2022 

49.295 
50.539 
99.834 

Bi lanço tarihinden sonra herhangi önemli bir husus bul unmamaktad ı r . 
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